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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare samt
håndvaskeforhold. Gennemgået affaldshåndtering uden
anmærkninger. Følgende er konstateret: Dør fra produktionen
og ud til det fri stod åben ved tilsynets start og var ikke
skadedyrssikret. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: Øverst i frysr i baglokalet blev med
kalibreret luftføletermometer målt -1 °c. I midten af fryser blev
der målt 11°c. I kebab blev med kalibreret indstikstermometer
målt mellem -1 og -7,8 °c. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for temperaturer og
holdbarhed for fødevarer der ikke opbevares ved den rette
temperatur. Vejledt om at fryser ikke overfyldes da dette
påvirker temperaturen.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionsområder med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring og
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vedligeholdelse af produktionsområder, kælder samt udenomsarealer med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger. Følgende er konstateret: I kælder er der få huller ved rørføring der bør udbedre. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur, varemodtagelse, nedkøling og
opvarmning fra sidste tilsyn og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


